
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO 

fq~ 

FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
ANO DEL CENTENARIO. 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 ~ NOV ~al~ 

La nota CUDAP-CUY: 45321/18 caratulada; "Directora de Carrecas 
Musicales. MAZZA Emir- s/Solicitud Mesa examinadora Especial "Tesina" - Carreras 
Musicales ". 

CONSIDERANDO; 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir la 
asignatura "Seminario" (Plan de Estudio aprobado por ordenanza N° 29/99-C:S.) 

Lo .propuesto ..por la Dirección de Carreras Musicales, en .cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

.ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminarío', 
integrada por los siguientes profesores: Presidente:. Arturo Eduardo TASCHERET; 
Votes: Silvia Susana PÉREZ y Adriana María PIEZZI; Suplente:. Leopoldo Guillermo 
MARTI, encargados de evaluar a) alumno Emir Denhis MAZZA SLAIBE (Registro N° 
18.213) el día VEINTINUEVE (29) de noviembre de 2018, a las 18:00 en el Edificio de 
Carreras Musicales. 

ARTÍCULO Z°.- Comuníquese e insértese en el libl-o de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ~ ~ ~~ 
a 

ÁNTOS Prof. Esp. Mariela Beafr' M Lombardi- D.L 51LVINA MARtIA ONZALEZ 

SECRETARIA AC DEMICA VICEDECAN 
'STRATIYA FAC. DE ARTES Y DISE 0 - UNCUYO 

Facultad de Agee y DleeM10 - UNCUYO 


